
U:\DETERMINE 2014\DETERMINE AMMINISTRATIVO\53 anziani al mare .doc 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  N°   53/2014  
 
OGGETTO  
 

 
I M P E G N O   E  L I Q U I D A Z I O N E   C O N T R I B U T I  A G L I  

U T E N T I  P A R T E C I P A N T I  A L  S O G G I O R N O  M A R I N O  

A N Z I A N I  A N N O  2 0 1 4  
 

 
L’anno   DUEMILATREDICI   addì   VENTITRE  del mese di   APRILE   il sottoscritto 
BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo ; 
 
Dato atto che dal 10 al 24 marzo 2014 si è svolto il soggiorno climatico per anziani e che gli 
utenti hanno provveduto al pagamento di tutte le spese ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 15 del 08//03/2014 , esecutiva ai sensi di legge , 
relativa alla determinazione dei criteri per l’assegnazione di contributi agli utenti che hanno 
partecipato al soggiorno marino per anziani ; 
 
Vista la documentazione prodotta dagli utenti e i conteggi effettuati ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito ; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di provvedere all’erogazione di contributi, agli utenti che hanno partecipato al soggiorno 
marino per anziani , sulla base dei criteri risultanti dalla deliberazione G.C. 15/2014 , come 
da prospetto allegato sub. A) alla presente ; 
 
2) Di impegnare pertanto la somma di € 297,00 all’intervento 1 10 04 05 (ex cap. 6880)  
IMPEGNO N. 160/2014 ad oggetto “Trasferimenti - contributi famiglie per soggiorni 
climatici“ ; 
 
3) Di liquidare ai singoli partecipanti le somme riportate nel documento allegato sub A); 
 
4) Di dare atto che il responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione dei 
relativi mandati di pagamento . 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to BERGOGLIO Gianfranco  

 

COPIA 



 2

_________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 10 04 05 (ex cap. 6680) gestione competenza esercizio 2014 e la relativa registrazione 
contabile. 
 
Lì  23/04/2014 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to Marilena D.ssa PAPPACENA 

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 

di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Li 26/04/2014

 
 
 
 
 

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to GILARDINO Camilla 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

All. A)  
 

SOGGIORNO MARINO ANZIANI ANNO 2014 
     
     

NOMINATIVO 
FASCIA 

APPARTENENZA 
Costo totale 
soggiorno 

Quota 
utente 

Quota 
comune 

Bodiglio Franco  4' = 10% € 228,00 € 205,20 € 22,80 

Boggian Ada  2' = 30% € 228,00 € 159,60 € 68,40 

Buffa Anna Maria  4' = 10% € 686,00 € 617,42 € 68,60 

Mugetti Caterina  4' = 10% € 686,00 € 617,40 € 68,60 

Tassini Anna Maria  4' = 10% € 686,00 € 617,40 € 68,60 

    € 2.514,00 € 2.217,00 € 297,00 
 
 


